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Pressmeddelande 
 
 
Stockholm den 21 augusti 2015 
 
Styrelsen beslutar om ny verksamhetsinriktning samt Certified Adviser 
 
Nischer AB:s styrelse har beslutat att bolaget ska anta en ny verksamhetsinriktning. Bolaget ska 
utveckla och förvalta bostadsfastigheter i Sverige. Intäkter ska skapas genom förvärv och förädling av 
fastigheter vid projektutveckling samt driftsnetto vid förvaltning. 
 
Som en följd av att verksamhetsinriktningen ändras måste bolaget genomföra en ny listningsprocess 
enligt regelverket på First North. Styrelsen avser att snarast påbörja arbetet med denna process. 
Parallellt med detta arbete pågår en utvärdering av alternativa handelsplatser för att säkerställa att 
aktieägarnas intressen tillgodoses på bästa sätt. 
 
På grund av eventuella intressekonflikter har huvudägaren Avalanche Capital AB uttryckt ambitionen att 
avyttra sitt innehav i Nischer. Tillträdande, ledande befattningshavare har uttryckt ambitionen att köpa 
hela eller delar av denna aktiepost.  
 
En komplett, ny bolagsbeskrivning med ytterligare information om den nya verksamhetsinriktningen 
kommer att offentliggöras efter Nasdaqs granskning. Nasdaq har meddelat att Bolagets aktie kommer 
att observationsnoteras till dess granskningen av den nya verksamhetsinriktningen är genomförd. 
 
Styrelsen har i samband med att den nya listningsprocessen påbörjas beslutat om byte av Certified 
Adviser från Mangold Fondkommission till Wildeco.  
 
 
För ytterligare information: 
Tommy Marklund, Styrelseordförande 
070 – 870 77 00 
tommy.marklund@yield.nu 
 
 
  
 
Nischer AB (publ) är ett investmentbolag med affärsidé att genom kunskap, kapital och engagemang 
förvärva, äga och utveckla attraktiva familj- och generationsskiftesbolag med stor tillväxtpotential. 
Nischers nuvarande verksamhet består av det helägda dotterbolaget IndustrIQ med fokus på industri- 
och verkstadsbolag. Nischer är listat på NASDAQ OMX First North och bolagets Certified Adviser är 
Mangold Fondkommision AB, 08 – 503 015 50 (www.mangold.se). 
 


